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UiB Innovasjonsdag 2024 

 

Bakgrunn 

UiB Innovasjonsdag 2024 vil finne sted fredag den 20. september og i denne saken orienteres 

utvalget om status og bakgrunn for UiB Innovasjonsdag.  

UiB Innovasjonsdag 2024 

Målet med dette arrangementet er å vise bredden av innovasjon ved universitetet og inspirere alle 

involverte – forskere, studenter, faglige ledere, og administrativt ansatte, samt eksterne deltakere fra 

samarbeidende organisasjoner, klynger og foretak i Bergen – til å engasjere seg i innovasjonsarbeidet 

innenfor deres felt. UiB Innovasjonsdag 2024 svarer på minst to av innovasjonsmålene i UiB Strategi 

2023-2030: «Vi skal forme definisjonen av innovasjon i akademia med utgangspunkt i fagenes 

særtrekk og tilby kompetanse i innovasjonsarbeid til vitenskapelig ansatte og studenter» og «Vi skal 

styrke vårt samarbeid med andre institusjoner og næringslivet for å sette kunnskap i bruk og skape 

kunnskapsoverføring til samfunnet».  

Programkomiteen består av Øyvind Frette, prodekan for forskning og innovasjon på MatNat, Knut 

Risnes, forskningsrådgiver på institutt for informasjons- og medievitenskap, Ole Marius Kvamme, 

rådgiver på kommunikasjonsavdelingen, Astrid Marie Skålvik, stipendiat på Institutt for fysikk og 

teknologi, Lilit Mailyan, senior innovasjonsrådgiver på FIA, og en av studentene som er ansatt som 

innovasjonspiloter.  

Arrangementet vil finne sted fredag den 20. september fra kl. 09:00 til 14:00 på Læringsarenaen på 

Nygårdsgaten 5. For å øke synligheten, vil dette arrangementet være en del av årets Innovasjonsuken 

OPP. Planen på sikt er å arrangere UiB Innovasjonsdag hvert år. 

Formatet på UiB Innovasjonsdag 2024 er tenkt å være mer som en messe eller festival enn en 

tradisjonell konferanse. Det er planlagt stands som kan vise fram interessante prototyper og 

pågående prosjekter, tjenester som finnes for innovatører ved UiB og innovative sentre på UiB 

(eksempler på stands: Innovasjonsutdanningene på UiB, VIS, UiB idé, Innovasjonspilotene, FERD, 

EITRI, Innovasjon Norge, MediaFutures, SmartOcean, innovasjonsprosjekter fra UiB, hentet fra 

porteføljen til VIS og UiB idé, inkludert EIC prosjektene til Ilker Meric og Bodil Holst). Det planlegges 

noen presentasjoner i plenum av interne og eksterne foredragsholdere og det planlegges noen korte 

kurs i parallelle sesjoner rettet mot forskere, studenter og eventuelt andre målgrupper. Dagen vil 

avsluttes med en offisiell tildeling av midler fra UiB Ide 2024, hvor mottakerne forteller kort om 

prosjektene deres og mottar et diplom. 

Foreløpig program for dagen:  

09:00 Åpning 10 min – Margareth Hagen 



09:10 – 09:30 KEYNOTE – ekstern – 20 min (Cambridge Universitetets TTO (TBC))  

09:30 – 10:15 5-minutt presentasjoner av innovasjonsprosjekter fra hvert fakultet og 

Universitetsmuseet  

10:15 – 10:45 Kaffe pause og utstillinger – 30 minutter 

10:45 – 11:15 Parallelle sesjoner 1 – 30 minutter:  

1)  Sesjon 1 – for forskere – «Jeg har en ide, hvordan går jeg fram? Virkemidler tilgjengelige for 

forskningsbasert innovasjon» 

2) Sesjon 2 – for studenter – Design Sprint  

11:45 – 12:00 Kaffe pause og utstillinger – 15 minutter 

12:00 – 12:30 Parallelle sesjoner 2 – 30 minutter: 

3) Sesjon 1 – for forskere – hvordan selge inn en innovasjonside til investorer og potensielle 

kunder  

4) Sesjon 2 – for studenter – «Jeg har en ide, hvordan går jeg fram? Virkemidler tilgjengelige for 

studentinnovasjon» 

12:30 – 13:30 lunsj og utstillinger – 1 time 

13:30 – 14:00 Panel diskusjon om innovasjonsbehovene i industrien på (med for eksempel, Owe 

Hagesæther, CEO av GCE Ocean Technology, representant fra NCE Finance Innovation, representant fra 

Mongstad, representant fra UiB, og representant fra NORCE). Hvem kan styre panelsamtalen?  

14:00 – 14:30 Utdeling UiB Ide 2024 og avslutning – 30 min  

Programkomiteen gjerne tar imot innspill om innovasjonsdag, både om programmet, innholdet, 

foredragsholdere og utstillinger.  

Oppsummering 

Saken legges frem til orientering i Innovasjonsutvalget.  
 

 

 


